

DISPOSITIVI MEDICI UROLOGICI PER MESI TRENTASEI (36)													
U-Dispositivi per apparato urogenitale													
PARTE RISERVATA ALLA DITTA							PARTE RISERVATA ALLA DITTA						
<b>LOTTO N. 1 - CIG: 4341589893</b>													
<b>LOTTO N°1</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			200	PZ		1) Catetere prostatico in silicone al 100% termosensibile a tre vie, palloncino 50ml, punta curva Dufour, lunghezza 42 cm circa misura 18/20	X	€ 17,9927	€ 3.598,54	€ 10.795,62			
			300	PZ		2) Catetere prostatico PVC termosensibili (tipo prostafllo) abbastanza rigidi per una introduzione senza mandrino, a tre vie, palloncino 50ml, punta curva Dufour, lunghezza 42 cm circa mis. 18/20	X	€ 17,9927	€ 5.397,81	€ 16.193,43			
								<b>TOTALE LOTTO 1</b>	<b>€ 8.996,35</b>	<b>€ 26.989,05</b>			
<b>LOTTO N. 2 - CIG: 434160234F</b>													
<b>LOTTO N°2</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			60	PZ		1) Cateteri ureterali in materiale plastico termosensibile tipo Neoplex o altra miscela di PVC e materiali plastici a basso potere di migrazione, lunghezza 69/70 cm circa , radiopachi graduati per cm e con segnali diversi ogni 5 cm, punta dritta a becco di flauto due fori di drenaggio, con mandrino in nylon. Varie misure	X	€ 6,7491	€ 404,95	€ 1.214,85			
			70	PZ		2) Cateteri ureterali in materiale plastico termosensibile tipo Neoplex o altra miscela di PVC e materiali plastici a basso potere di migrazione, lunghezza 73/74 cm circa, punta dritta con mandrino in metallo, due fori di drenaggio, per uso con guida da 0,035. Varie misure	X	€ 27,8663	€ 1.950,64	€ 5.851,92			
								<b>TOTALE LOTTO 2</b>	<b>€ 2.355,59</b>	<b>€ 7.066,77</b>			
<b>LOTTO N. 3 - CIG: 4341619157</b>													
<b>LOTTO N°3</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			60	PZ		1) Guide di Seldinger rivestite in PTFE. con punta dritta flessibile da 5 cm. completo di dispencer a chiocciola o simile - 150cm-guida con anima fissa diametro 0,035.	X	€ 15,0000	€ 900,00	€ 2.700,00			
			10	PZ		2) Guide di Seldinger rivestite in PTFE con punta a J. completo di dispencer a chiocciola o simile - 100cm-guida con anima fissa diametro 0,035.	X	€ 15,0000	€ 150,00	€ 450,00			
								<b>TOTALE LOTTO 3</b>	<b>€ 1.050,00</b>	<b>€ 3.150,00</b>			
<b>LOTTO N. 4 - CIG: 4341630A68</b>													
<b>LOTTO N°4</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			2	PZ		1) Estrattori di Dormia a cestello metallico,maniglia utilizzabile con una sola mano; il cestello deve essere sfilabile durante l'intervento lasciando la guaina in posizione per iniezione di liquido di contrasto in modo che poi si possa reinserire il cestello o altra guida. Basket a quattro fili elicoidali, CH 03 lunghi 90 cm. I kit devono essere completi di maniglia e iniettore reintroduttore. 10X20 circa	X	€ 130,0000	€ 260,00	€ 780,00			
			2	PZ		2) c/s mis.15x25 circa	X	€ 130,0000	€ 260,00	€ 780,00			
								<b>TOTALE LOTTO 4</b>	<b>€ 520,00</b>	<b>€ 1.560,00</b>			

PARTE RISERVATA ALLA DITTA						PARTE RISERVATA ALLA DITTA							
<b>LOTTO N. 5 - CIG: 434164137E</b>													
<b>LOTTO N°5</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			20	PZ		1) Nefrostomie percutanee - Set da nefrostomia percutanea composto da ago da puntura da 18 G x 25 cm -Ago di Chiba 22 G x 22 cm - Filo guida di Seldinger rivestito in P.T.F.E. punta J in Vortek o similare, lunghezza di circa 35 cm, con dispositivo di fissaggio CH 06 connettore luer per sacca urina in Vortek - connettore luer in PVC, lungo 30 cm circa.	X	€ 100,0000	€ 2.000,00	€ 6.000,00			
								<b>TOTALE LOTTO 5</b>	€ 2.000,00	€ 6.000,00			
<b>LOTTO N. 6 - CIG: 43416456CA</b>													
<b>LOTTO N°6</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			20	PZ		1) Kit sterile per il drenaggio sovrapubico d'urgenza, composto da catetere foley due vie ed ago di punzione con distanziatore bloccabile, varie misure	X	€ 25,0000	€ 500,00	€ 1.500,00			
								<b>TOTALE LOTTO 6</b>	€ 500,00	€ 1.500,00			
<b>LOTTO N. 7 - CIG: 4341653D62</b>													
<b>LOTTO N°7</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			20	PZ		1) Set per drenaggio di cisti renali CH 5 e CH6	X	€ 44,0000	€ 880,00	€ 2.640,00			
								<b>TOTALE LOTTO 7</b>	€ 880,00	€ 2.640,00			
<b>LOTTO N. 8 - CIG: 4341659259</b>													
<b>LOTTO N°8</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			7.600	PZ		1) Catetere Foley in lattice siliconato, punta diritta 2 fori frontali a 2 vie pallonc.5/15ml, varie misure ch 12-24 lunghezza 40 cm circa, sterile, monouso		€ 0,3400	€ 2.584,00	€ 7.752,00			
			200	PZ		2) Catetere Foley in lattice siliconato, punta diritta 2 fori frontali a 2 vie pallonc.30/50ml, varie misure ch 12-24 lunghezza 40/45 cm circa, sterile, monouso		€ 0,4800	€ 96,00	€ 288,00			
			200	PZ		3) Catetere Foley in lattice siliconato, punta diritta a 2 vie pallonc.1,5/3ml, varie misure ch 6-10 pediatrico, sterile, monouso		€ 0,7000	€ 140,00	€ 420,00			
			200	PZ		4) Catetere Foley in lattice siliconato, punta diritta 2 fori frontali a 3 vie pallonc.30/50ml, varie misure ch 12-24 lunghezza 40/45 cm circa, sterile, monouso		€ 2,7000	€ 540,00	€ 1.620,00			
								<b>TOTALE LOTTO 8</b>	€ 3.360,00	€ 10.080,00			
<b>LOTTO N. 9 - CIG: 4341669A97</b>													
<b>LOTTO N°9</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			100	PZ		1) Catetere Foley in lattice siliconato, punta Couvelaire a 3 vie pallonc.30/50ml, varie misure ch 12-24 lunghezza 40/45 cm circa, sterile, monouso	X	€ 3,5000	€ 350,00	€ 1.050,00			
			200	PZ		2) Catetere Foley in lattice siliconato punta Tiemann 2 vie c/pall. 30/50ml 40cm circa, varie misure ch 14-24, sterile, monouso	X	€ 3,5000	€ 700,00	€ 2.100,00			
								<b>TOTALE LOTTO 9</b>	€ 1.050,00	€ 3.150,00			

PARTE RISERVATA ALLA DITTA						PARTE RISERVATA ALLA DITTA							
<b>LOTTO N. 10 - CIG: 43417372B7</b>						<b>LOTTO N°10</b>							
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			2.000	PZ		1) Catetere Foley in silicone puro punta diritta 2 vie c/pall. 5/15ml 40cm circa, varie misure ch 12-24, sterile, monouso		€ 1.7500	€ 3.500,00	€ 10.500,00			
			100	PZ		2) Catetere Foley in silicone puro, punta diritta a 2 vie pallonc.1,5/3ml, varie misure ch 6/12 pediatrico, sterile, monouso		€ 5,0000	€ 500,00	€ 1.500,00			
								<b>TOTALE LOTTO 10</b>	<b>€ 4.000,00</b>	<b>€ 12.000,00</b>			
<b>LOTTO N. 11 - CIG: 4341750D6E</b>						<b>LOTTO N°11</b>							
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			1.000	PZ		1) Catetere vescicale in nelaton CH 6 -18, lunghezza 40 cm circa, sterile, monouso	X	€ 0,2125	€ 212,50	€ 637,50			
								<b>TOTALE LOTTO 11</b>	<b>€ 212,50</b>	<b>€ 637,50</b>			
<b>LOTTO N. 12 - CIG: 43417605B1</b>						<b>LOTTO N°12</b>							
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			4.000	PZ		1) Guaina catetere per incontinenza urinaria con striscia biadesiva per il mantenimento in situ, misura std	X	€ 0,3744	€ 1.497,60	€ 4.492,80			
			120	PZ		2) Guaina catetere per incontinenza urinaria con striscia biadesiva per il mantenimento in situ, misura 35 mm	X	€ 0,2095	€ 25,14	€ 75,42			
			240	PZ		3) Guaina catetere per incontinenza urinaria con striscia biadesiva per il mantenimento in situ, misura 25 mm	X	€ 0,2095	€ 50,28	€ 150,84			
			5	PZ		4) Guaina catetere per incontinenza urinaria con striscia biadesiva per il mantenimento in situ, misura 30 mm	X	€ 0,2437	€ 1,22	€ 3,66			
								<b>TOTALE LOTTO 12</b>	<b>€ 1.574,24</b>	<b>€ 4.722,72</b>			
<b>LOTTO N. 13 - CIG: 4341769D1C</b>						<b>LOTTO N°13</b>							
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			4.010	PZ		1) Catetere vescicale autolubrificante idrofilo, completamente atossico, per uomo, 40 cm circa, misure dal 10 al 18, sterile, monouso, tipo Lofric	X	€ 1,3500	€ 5.413,50	€ 16.240,50			
			890	PZ		2) Catetere vescicale autolubrificante idrofilo, completamente atossico, per donna, 20 cm circa misure dal 10 al 16, sterile, monouso tipo Lofric	X	€ 1,6335	€ 1.453,82	€ 4.361,46			
			810	PZ		3) Catetere vescicale autolubrificante idrofilo, completamente atossico, per bambino, 20 cm circa diverse misure, sterile, monouso, tipo Lofric	X	€ 1,0700	€ 866,70	€ 2.600,10			
								<b>TOTALE LOTTO 13</b>	<b>€ 7.734,02</b>	<b>€ 23.202,06</b>			
<b>LOTTO N. 14 - CIG: 4341781705</b>						<b>LOTTO N°14</b>							
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			7.000	PZ		1) Catetere vescicale autolubrificante idrofilo, pronto all'uso, punta Nelaton, con soluzione fisiologica/acqua e sacca di raccolta integrata, completamente atossico, per uomo, 40 cm circa misure dal 12 al 16, sterile, monouso, tipo Lofric	X	€ 3,7026	€ 25.918,20	€ 77.754,60			
			1.080	PZ		2) Catetere vescicale autolubrificante idrofilo, pronto all'uso, punta Nelaton, con soluzione fisiologica/acqua e sacca di raccolta integrata, completamente atossico, per donna, 20 cm circa misure 10 e 12, sterile, monouso, tipo Lofric	X	€ 3,7026	€ 3.998,81	€ 11.996,43			
								<b>TOTALE LOTTO 14</b>	<b>€ 29.917,01</b>	<b>€ 89.751,03</b>			

PARTE RISERVATA ALLA DITTA						PARTE RISERVATA ALLA DITTA							
<b>LOTTO N. 15 - CIG: 4341788CCA</b>													
<b>LOTTO N°15</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			3.600	PZ		1) Catetere vescicale autolubrificante, pronto all'uso completamente atossico, con fori lubrificati e smussati per donna, 20 cm circa misure dal 10 al 14, sterile, monuso tipo Conveen SpeediCath	X	€ 1,9656	€ 7.076,16	€ 21.228,48			
								<b>TOTALE LOTTO 15</b>	€ 7.076,16	€ 21.228,48			
<b>LOTTO N. 16 - CIG: 434179201B</b>													
<b>LOTTO N°16</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			150	PZ		1) Catetere vescicale autolubrificante punta Tiemann (tipo Iofric primo) mis dal ch 10 al ch 14, sterile, monuso, pronto all'uso e con acqua sterile integrata nella confezione	X	€ 1,7472	€ 262,08	€ 786,24			
								<b>TOTALE LOTTO 16</b>	€ 262,08	€ 786,24			
<b>LOTTO N. 17 - CIG: 434180392C</b>													
<b>LOTTO N°17</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			100	PZ		1) Catetere ureterale semirigido senza palloncino, monovia, in neoplex, punta conico-olivare, misure da 6 a 22	X	12,1000	€ 1.210,00	€ 3.630,00			
			100	PZ		2) Catetere ureterale semirigido senza palloncino, monovia, in neoplex, punta Mercier, misure da 10 a 20	X	10,8900	€ 1.089,00	€ 3.267,00			
			100	PZ		3) Catetere ureterale semirigido senza palloncino, monovia, in neoplex, punta Couvelair, misure da 20 a 24	X	10,8900	€ 1.089,00	€ 3.267,00			
			50			4) Catetere vescicale 2 vie punta tiemann neoplex con palloncino 30/50 ml sterile monuso varie mis. da ch 16 a 22	X	10,5000	€ 525,00	€ 1.575,00			
								<b>TOTALE LOTTO 17</b>	€ 3.913,00	€ 11.739,00			
<b>LOTTO N. 18 - CIG: 434181316F</b>													
<b>LOTTO N°18</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			500	PZ		1) Tappo sterile per cateteri con punta smussa		€ 0,0800	€ 40,00	€ 120,00			
								<b>TOTALE LOTTO 18</b>	€ 40,00	€ 120,00			
<b>LOTTO N. 19 - CIG: 4341820734</b>													
<b>LOTTO N°19</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			100	PZ		1) Guide di Seldinger rivestite in P.T.F.E. e niticol con punta idrofila flessibile diametro 0,035.	X	€ 95,2000	€ 9.520,00	€ 28.560,00			
								<b>TOTALE LOTTO 19</b>	€ 9.520,00	€ 28.560,00			

PARTE RISERVATA ALLA DITTA						PARTE RISERVATA ALLA DITTA							
LOTTO N. 20 - CIG: 434183104A						LOTTO N°20							
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			80	PZ		1) Guide in poliuretano ricoperte completamente da sostanze idrofiliche, con punta retta ,diametro 0,035, lunghezza 150 cm, sterile, monouso	X	€ 35,0000	€ 2.800,00	€ 8.400,00			
								<b>TOTALE LOTTO 20</b>	€ 2.800,00	€ 8.400,00			
LOTTO N. 21 - CIG: 434183753C						LOTTO N°21							
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			10	PZ		1) Stent ureterali sterili monouso radiopachi a doppio pigtail in C-FLEX, o similare, morbido rivestito in Hydro-plus idrogel;con fori disposti a spirale lungo tutto lo stent ; entrambe le estremità sono aperte per il posizionamento su filo guida sia per via endoscopica che per via percutanea; un marker radiopaco segnala la fine della risalita verso il rene durante il posizionamento. Ogni stent deve essere fornito di una guida GLIDEWIRE con anima rigida in nitinol e rivestimento idrofilico e di un cateterino ureterale da 6 fr x 70 cm. mis 4,8 x 24.	X	€ 49,9972	€ 499,97	€ 1.499,91			
			10	PZ		2) c/s mis 4,8 x 26.	X	€ 49,9972	€ 499,97	€ 1.499,91			
			5	PZ		3) c/s mis 4,8 x 28.	X	€ 49,9972	€ 249,99	€ 749,97			
			20	PZ		4) c/s mis 6 x 24.	X	€ 49,9972	€ 999,94	€ 2.999,82			
			20	PZ		5) c/s mis.6 x 26	X	€ 49,9972	€ 999,94	€ 2.999,82			
			10	PZ		6) c/s mis.6 x 28	X	€ 49,9972	€ 499,97	€ 1.499,91			
			10	PZ		7) c/s mis.7 x 24	X	€ 49,9972	€ 499,97	€ 1.499,91			
			20	PZ		8) c/s mis.7 x 26	X	€ 49,9972	€ 999,94	€ 2.999,82			
			20	PZ		9) c/s mis 7x 28	X	€ 49,9972	€ 999,94	€ 2.999,82			
			30	PZ		10) c/s mis 7x 30	X	€ 49,9972	€ 1.499,92	€ 4.499,76			
			30	PZ		11) c/s mis 6x 30	X	€ 49,9972	€ 1.499,92	€ 4.499,76			
								<b>TOTALE LOTTO 21</b>	€ 9.249,47	€ 27.748,41			

PARTE RISERVATA ALLA DITTA						PARTE RISERVATA ALLA DITTA							
<b>LOTTO N. 22 - CIG: 43418510CB</b>													
<b>LOTTO N°22</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			4.000	PZ		1) Raccoglitore urinario neonato unisex sterili 160 ml circa latex-free		€ 0,1750	€ 700,00	€ 2.100,00			
								<b>TOTALE LOTTO 22</b>	€ 700,00	€ 2.100,00			
<b>LOTTO N. 23 - CIG: 4341858690</b>													
<b>LOTTO N°23</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			50	PZ		1) Sistema chiuso per il controllo della diuresi oraria con tubo di circa 120 cm, capacità di 450 ml circa e sacca di ricambio di 2000 ml, valvola antireflusso, scala graduata indelebile e possibilità di prelievo campioni		€ 5,2000	€ 260,00	€ 780,00			
								<b>TOTALE LOTTO 23</b>	€ 260,00	€ 780,00			
<b>LOTTO N. 24 - CIG: 4341864B82</b>													
<b>LOTTO N°24</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			27.500	PZ		1) Sacca raccolta urine a circuito chiuso, con rubinetto, capacità di 2000 ml con scala da 25 ml fino a 100 ml e da 100 ml fino a 2000 ml, valvola antireflusso, tubo lunghezza 120 cm circa		€ 0,2547	€ 7.004,25	€ 21.012,75			
			250	PZ		2) Sacca sterile per raccolta urine a circuito chiuso, capacità di 2000 ml con scala da 25 ml fino a 100 ml e da 100 ml fino a 2000 ml, valvola antireflusso, tubo lunghezza 120 cm circa		€ 0,3509	€ 87,73	€ 263,19			
			78.000	PZ		3) Sacca raccolta urina da litri 2 tubo 100 cm circa.		€ 0,1800	€ 14.040,00	€ 42.120,00			
			2.200	PZ		4) c/s sterili		€ 0,4200	€ 924,00	€ 2.772,00			
			4.000	PZ		5) c/s sterili pediatriche da 200 ml		€ 0,2100	€ 840,00	€ 2.520,00			
								<b>TOTALE LOTTO 24</b>	€ 22.895,98	€ 68.687,94			
<b>LOTTO N. 25 - CIG: 4341870079</b>													
<b>LOTTO N°25</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			1.200	PZ		1) Sacca raccolta urina da litri 5 a circuito chiuso con valvola antireflusso dotate di un sistema di svuotamento che prevede l'utilizzo di sacche secondarie, complete di stativo rinforzato, camera di gocciolamento con valvola di non ritorno, filtro aria, rubinetto di scarico, tubo da cm 110 circa, sterile, monouso	X	€ 3,1000	€ 3.720,00	€ 11.160,00			
			2.000	PZ		2) Sacca raccolta urina da litri 6 a circuito chiuso con valvola di non ritorno da raccordare con le sacche precedentemente descritte	X	€ 1,4300	€ 2.860,00	€ 8.580,00			
								<b>TOTALE LOTTO 25</b>	€ 6.580,00	€ 19.740,00			

PARTE RISERVATA ALLA DITTA						PARTE RISERVATA ALLA DITTA							
<b>LOTTO N. 26 - CIG: 4341885CD6</b>													
<b>LOTTO N°26</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			30	PZ		1) Sonda per ureterosigmoidostomia a breve termine, in PVC e con punta a becco di flauto 2,3 mm circa, lunghezza 155 cm circa, ch 5-6- 7, sterile, monouso	X	€ 14,5920	€ 437,76	€ 1.313,28			
								<b>TOTALE LOTTO 26</b>	€ 437,76	€ 1.313,28			
<b>LOTTO N. 27 - CIG: 43418922A0</b>													
<b>LOTTO N°27</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			300	PZ		1) Amnioscopi sterili, in plastica rigida, dotati di impugnatura, monouso		€ 1.0000	€ 300,00	€ 900,00			
			1.000	PZ		2) Perforatori di membrana amniotica per la rottura intenzionale della membrana amniotica durante il parto, dotato di un uncino affilato e atraumatico, di forma anatomica e dotato di manico per una presa confortevole		€ 0,4804	€ 480,40	€ 1.441,20			
								<b>TOTALE LOTTO 27</b>	€ 780,40	€ 2.341,20			
<b>LOTTO N. 28 - CIG: 4341901A0B</b>													
<b>LOTTO N°28</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			18.000	PZ		1) Speculum vaginali sterili monouso, in polietilene o simile, misure P-M-G		€ 0,2500	€ 4.500,00	€ 13.500,00			
								<b>TOTALE LOTTO 28</b>	€ 4.500,00	€ 13.500,00			
<b>LOTTO N. 29 - CIG: 434191559A</b>													
<b>LOTTO N°29</b>													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà annuale	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campionatura	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	Aliquota IVA
						<b>Descrizione prodotto</b>							
			6	PZ		Camicia per accesso ureterale con dilatatore rastremato per facilitare il passaggio di ureteroscopi nelle procedure endourologiche, il rivestimento esterno deve essere idrofilo per ridurre l'attrito, la cannula in PTFE. Deve essere radiopaco, sterile, monouso:	X						
			6	PZ		1) mis. 11- Fr. Diametro interno - 13 Fr. Diam. Esterno - lunghezza 36 cm	X	€ 150,0000	€ 900,00	€ 2.700,00			
			6	PZ		2) mis. 13- Fr. Diametro interno - 15 Fr. Diam. Esterno - lunghezza 28 cm	X	€ 150,0000	€ 900,00	€ 2.700,00			
								<b>TOTALE LOTTO 29</b>	€ 1.800,00	€ 5.400,00			
<b>TOTALE GARA DISPOSITIVI PER APPARATO UROGENITALE</b>									€ 134.964,54	€ 404.893,68			